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 خلاصه

گياری داشاته اساد. در    هاای بباااتي و ... اااشایش  شا     های بلند مرتبه، پاركينگهای عميق شهری به منظور احداث ساختمانگودبرداری امروزه

گيارد. بناابراین تیياين    قرار ماي ونال های مترو و یا حملعمق اع  از تونلهای ك هایي در مجاورت تونلهای شهری گاهي  نين گودبرداریمحيط

در این مااله شبيه سازی اجارای یاک ملا له نموناه      ها حائش اهميد اسد.هایي بر روی راتار تنشي و جابجایي گودبرداریتاثيرات وجود  نين تونل

شاد. مادر راتااری خاات سا د       امانجا  Plaxisااشار كوبي در مجاورت تونلي كه قبلاٌ احداث شده اسد، در نرمگود و پایدارسازی به روش ميخ

برابر بيشتر نلبد به پروژه بادون وجاود تونال     7در این پروژه استفاده شد. نتایج تحليل نشان داد كه وجود تونل باعث جابجایي گود به ميشان  شونده

گاود بارداری در مجااورت تونال در      شود در ملائلیابد. پيشنهاد ميدر سطح زمين به ميشان قابل توجهي ااشایش مي شود. همچنين ميشان نشلدمي

هاای  المکان از روش امد شااتکرید را اااشایش داد و حاد   بليار حائش اهميد اسد، باور مايخ و یاا  ا     ها ميشان جابجایي منابق شلوغ شهری كه

 كيبي پایدارسازی گود استفاده كرد.تر

 

 سازي عدديمدلعمق، کوبی، خاک سخت شونده، تونل کمگودبرداري، میخکلمات کلیدي: 
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های مجااور باه عناوان یکاي از ملاائل      ها روی سازهبرداری یکي از مباحث مه  در عل  مهندسي ژئوتکنيک اسد. در منابق شهری تاثير گودبرداریگود

زمين ناشي از اجارای گاود باه سامد     های اقتصادی و محيطي مهمي به همراه دارد. جابجایي و تغييرشکل شود كه جنبهها محلوب ميمه  در این پروژه

های سطحي و زیر سطحي مجاور یاک  های مجاور شود. اندركنش بين اجرای گود و سازههایي به سازهمحيط مجاور منتال شده و مي تواند باعث آسيب

تار در  تار و مفصال  های دقيقازمند بررسيهایي در مجاورت و حوزه تاثير یک تونل قرار داشته باشد نيحار اگر  نين گودبرداری .]0[مل له پيچيده اسد

 ها و نشلد گود اسد.ی جابجایيزمينه

هاای ارتباابي و الکتریکاي ماورد     نال، انتاار آب، داع اا لاب و همچنين اهداف دیگری مانند نصاب كابال  وها برای حملها در اكثر شهرتونل

هاا بایلاتي   و اقتصادی بالایي برخوردار هلتند. به منظور استفاده ایمان و بلناد مادت از تونال     ها از ارزش اجتماعيگيرند. بنابراین این سازهاستفاده قرار مي

 ]2[ها پس از حفاری حفظ گردد.پایداری این سازه

ای های مهندساي رشاد  شامگير و گلاترده    های عددی در ملائل ژئوتکنيک به عنوان ابشاری برای كنترر و بهينه سازی ایاليداستفاده از تحليل

 ]0[های ورودی دارد.بيني پاسخ یک مل له ارتباط تنگاتنگي با كيفيد دادهداشته اسد. با این وجود كيفيد پيش
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